



VERORDNUNG

des Gemeinderates der Marktgemeinde Arnoldstein vom 18. Dezember 2019, Zahl: 851/1504/2019 Scha/ZE, mit welcher der Einzugsbereich der Gemeindekanalisationsanlage der Marktgemeinde Arnoldstein festgelegt wird (Kanalisationsbereich)

Gemäß § 2 Abs. 1 des Kärntner Gemeindekanalisationsgesetzes – K-GKG, LGBl. Nr. 62/1999, zuletzt in der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 85/2013, wird verordnet:

§ 1 Kanalisationsbereich

Der Kanalisationsbereich der Gemeindekanalisationsanlage der Marktgemeinde Arnoldstein umfasst jene Grundstücke, welche in den zwei Plandarstellungen des Raumplanungsbüro Dipl.-Ing. Johann Kaufmann, Plan-Nr.: 18002-KB-A und Plan-Nr.: 18002-KB-B, beide datiert mit 31. Oktober 2019, im Maßstab 1:5.000, in roter Farbe als Gemeindekanalisationsbereich ausgewiesen sind.

§ 2 Inkrafttreten

- (1) Diese Verordnung tritt am 02. März 2020 in Kraft.
- (2) Mit Inkrafttreten dieser Verordnung tritt die Verordnung des Gemeinderates der Marktgemeinde Arnoldstein vom 29. November 1994, Zahl 713/0/94 C/FR, außer Kraft.

Der Bürgermeister: (Kessler Erich)